СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]08.02.2022 № 01-04/3-7

О согласовании направления средств
стимулирования управы Бутырского
района на мероприятия по организации
дорожного движения

     В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря                          2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,  рассмотрев и обсудив обращение Управы Бутырского района от 27 января                       2022 года № И-79/22, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

     1. Согласовать направление средств стимулирования управы Бутырского района, выделенных в 2022 году, в следующих суммах:
     -  1 741 556,28  рублей  на  устройство  приподнятого  пешеходного  перехода                         по адресу: Огородный пр., д.20, стр.27;
     - 402 085,24 рублей на разработку схемы организации дорожного движения                   на внутренних проездах по адресу: Складочная ул., вл.1.
     2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу Бутырского района города Москвы.
     3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.butyrskoe.ru.
     4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Постоянной комиссии Совета депутатов муниципального округа Бутырский                     по капитальному ремонту, жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Денежкину М.Н.

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко